(۱۹)

صدور قطعنامه ۸۸۳ (۱۹۹۳) شورای امنیت (۲۰)

در پی امتناع لیبی از اجرای قطعنامه‌های ۷۳۱ و ۷۴۸ (۱۹۹۲)، شورای امنیت سرانجام تحت فشار آمریکا و انگلیس قطعنامه گسترش تحریم‌ها را به منظور ایجاد فشار مضاعف بر لیبی به تصویب رساند. در قطعنامه ۸۸۳ (۱۱ نوامبر ۱۹۹۳) به دولت لیبی تا اول دسامبر ۱۹۹۳ (۱۰ آذر ۱۳۷۲) مهلت داده شد تا نسبت به اجرای قطعنامه‌های پیشین این شورا و از جمله تحویل دو متهم لیبیایی به مقامات قضایی آمریکا یا انگلیس اقدام کند و در صورت عدم تبعیت کامل لیبی از قطعنامه‌های پیشین تدابیر تنبیهی جدید علاوه بر تحریم‌های گذشته به اجرا گذاشته شود.